Não há restrições à revenda das cotas. 

1. Elementos Essenciais da Oferta Mais Informações 

A. Valor mobiliário Cotas de fundo de investimento imobiliário, em classe e série únicas. 
Capa  

do Prospecto 

a.1) Quantidade ofertada 
Quantidade inicialmente ofertada de, 31.894.014 (trinta e um milhões, 
oitocentas e noventa e quatro mil e quatorze) Novas Cotas. 

Capa e Seção 2.7 do 
Prospecto 

a.2) Preço unitário 

R$ 20,38 (vinte reais e trinta e oito centavos) por Nova Cota (“Preço por 
Cota”), e R$ 20,84 (vinte reais e oitenta e quatro centavos) por Nova 
Cota, considerando o Preço por Cota acrescido do custo unitário de 
distribuição equivalente a R$ 0,46 (quarenta e seis centavos) (“Custo 
Unitário de Distribuição”). 

Capa e Seção 2.5 
do Prospecto 

1. Elementos Essenciais da Oferta Mais Informações 

a.3) Montante Ofertado  
(= a.1*a.2) 

Inicialmente, R$ 650.000.005,32 (seiscentos e cinquenta milhões, cinco reais 
e trinta e dois centavos), sem considerar o Custo Unitário de Distribuição, e 
R$ 664.671.251,76 (seiscentos e sessenta e quatro milhões, seiscentos e 
setenta e um mil, duzentos e cinquenta e um reais e setenta e seis centavos), 
considerando o Preço por Cota acrescido do Custo Unitário de Distribuição. 

Capa e Seção 2.6 
do Prospecto 

a.4) Lote suplementar 
☐ Sim. 

☒ Não. 
N/A 

a.5) Lote adicional 

☒ Sim, até 15,68% (quinze inteiros e sessenta e oito centésimos por

[...]

o Fundo, o direito de preferência na aquisição das Novas Cotas 
inicialmente ofertadas. 

Seção 6.2 
do Prospecto 

5. Informações sobre o Investimento e Calendário da Oferta Mais Informações 

Participação na oferta 

Qual o valor mínimo para 
investimento? 

10 (dez) Novas Cotas, correspondente a R$ 203,80 (duzentos e três reais 
e oitenta centavos), considerando o Preço por Cota. 

Seção 8.9 
do Prospecto 

Como participar 
da oferta? 

Durante o Período de Coleta de Intenções de Investimento, os 
Investidores deverão formalizar Ordem de Investimento ou Termo de 
Aceitação, indicando a quantidade de Novas Cotas que pretendem